tatio. currentibus vobis addat ingens, ac certa, quae

vos manet, reniuneratio ; nam cum apparuerit
Princeps Pastorum

,
percipietis immarcescibilem

gloriae coronam ; coronam utique justitiae, quae re-

posita est fidelibus dispensatoribus Mysteriorum
Dei,etstrenuis,vigilibusquespeculatoribusdomus

Israel
,
quac est Sancta ipsius Dei Ecclesia. Ejus

autern vices Nos ,
quamvis indigni, gerentes in

terris, Fraternitatibus vestris peramanter be-

nedicimus, necnon Clero, ac populo vestro fi-

deli , eandem Apostolieam Benedictionem nos-

tram paterno affectu impertimur. Datum Romae
apud Sanctam Mariam Majorem die 3. Decemb.
1740. Pontificatus Nostri Anno I.
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ABBREVIATOMBUS

I)c Parco Mtjori conccditur usus Redimicnli

galeri , \ ulgo ^o/c/o/^e^coloris violacei , etiam

dimisso OHicio.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Ad perpetuam rei memoriam* jjj t

ItJ aximo ad labores alacriter subeundos, con- ,.
" X
°V

stanter perferendos , ac iideliter absolvendos pon ti ticia

iucitamento semper ibre eximiis viris meritos m Un ifi-

cooferre bonores, ipsa rerum magistra expe- centia.

rieotia edocti sapientissimi Principes, iamiliarium
potissinium Ministrorumque suorum optimurn
quemque in bonore babere , ac pra?claris bono-
jiim insignibus dccorare studuerunt , intelligen-

tes etiam id et sibi decus magnum , et maxi-
mam in rebus agendis aiTerre securitatem. Nec
minori sane providentia Homani Pontifices Prae- *

dccessores Nostri scse cum iis gcsserunt, qui

ad publicam Catbolicae Ecclcsix utilitatem , et

Apostolicae Sedis dignitatem summa cum fidei,

industriae, prudentiae, ac dcxteritatis laude as-

sidue adlaborarent, ut alacrius sua eidem Sedi

impenderent obsequia, et demandata munera
studiosius obire satagcrent. v .

§. i. Hinc est quod Nos quoque ad egregia p riv
*,
r
g*

ia
dilcctorum Filioruni Majoris Praesidentiae in Can- Abbrevia-
ccllaria nostra Apostolica Abbreviatorum, quos toribua a

fel. ree. Sixtus IV., Leo, X., Paulus V., Ur- Summis
banosVIII. , Clemeoa X., et Benedictus XIII. Pontifici-

Prsedecessores Nostri variis praerogativis et pri- ous con-

vilegiis cumularunt, io Nos , et dictam Sedem ce3sa *

fidei , et devotiobis , aliaque niultiplicia merita
paternse dirigeotes considcrationis intuitum ,

eorumque yirtutem abqua bonoris praerogativa
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Pokt. condecorare volentes, et eorum singulares per-
*" *• sonas a quibusvis Excornmunicationis. suspen-

sionis, et interdicti , aliisque Ecclesiasticis cen-
suris et poenis a jure vel ab homine quavis
occasione vel causa latis, si quibus quomodoli-
bet innodatae existant, ad effectum praesentium
dumtaxat consequendum , harum serie absol-

ventes, etabsolutas fore censentes, motuproprio,
et ex certa scicntia, et mera liberalitate Nostris,

Eisdem deque Apostolicae potestatis plenitudine, eisdem
con«<fc- Majoris Pra^sidentiae in Gancellaria Nostra Apos-
tor Kedi

t ]jca p^cedicta Abbreviatoribus praesenlibus et
miculum c .

l
, . . • i

r r> r • 1

(rileri vi-*
u ^ulls ' u * ^P51 omnes, et smguli luHlimiculum

olaceum. galeri , Cordone vulgariter nnncupalum , coloris

violacei , in quibusvis functionibus , et actibus

publicis, ac privatis, ubique, etiam dimisso
Eliam Officio hujusmodi , deferre , et gestare libere et

dimisso Jicitc possint, et valeant, tenore praesentium
Ulhcio. concedimus et indulgemus.

Clausuhe §• 2 * Deceroentes easdem proesentes Lileras

pneserva- semper firmas, validas , et efficaces existere et

tivae, et fore , suosque plenarios, et integros effectus

derogato- sortiri et obtinere, ac illis, ad quos spectat , et
riae.

pro tcmpore spectabit, in omnibus et per omnia
plenissime suffragari , sicque in praemissis per
quoscumque Judices Ordinarios et Delcgatos

,

etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores

,

ac S. Pi.E. Cardinales , etiam de Latere Legatos , et

nlios quoslibet quacumque praeeminentia et po-

testate fungentes et functuros, sublata eis et

eorum cmlibet quavis aliter judicandi et inter-

pretandi facultate
,
judicari et definiri debeie

,

ac irritum et inane, si secus super his a quo-
quam quavis auctoritate scienter vel ignoranter

contigerit attentari. Non obstantibus Constitu-

tionibus , et Orrlinationibus Apostolicis, caete-

risque contrariis quibuscumque. Datum Romae
P3

^ '
e apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris

i-/o.
CP

' i3. Septembris i;4a« Pont. Nostri Anno I.

D. Cardinalis Passicneus*
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1740.

CONGREGATJONI 1V *

Pro Gubernio Civitatis Firmanae ejusque Comi-
tatus , ab Innocentio XII. erectae, nova forma

coustituitur.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Ad futurani rei memoriam.

N, Prooe-

mium.emo est , qui non intclligat, quam solicite

advigilare debeant Romani Pontiiices, ut ca
omnia , quae Praedecessores sui pro saluberrimo,
non solurn totius Status nostri Ecclesiastici , sed
uuiuscujusque etiam Provinciae, Civitatis, et

Oppidi , tam Spirituali
,
quarn Temporali regi-

mine, post adhibitam omnem diligentiam, et

maturam deliberationem , statuenda esse cen-

suerunt, integerrime serventur , et si aliqua ex

parte tractu temporis per desuetudinem , aut
quamcumque contrarkim consuetudinem , non
sine dctrimento , immutata esse constiterit , ut
ad pristinum reducantur , novisque sanctionibus
fonfirmentur : Ea propter Nos quoque praeci-